[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.11.2013
	                                                                         №
	363

	г. Киров

О передаче Местной православной религиозной организации

Прихода Александро-Невского храма г. Котельнича Яранской епархии объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности
Кировской области

На основании пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 30.11.2010                  №  327-ФЗ «О  передаче  религиозным  организациям  имущества  религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», заявления Местной православной религиозной организации Прихода Александро-Невского храма г. Котельнича Яранской епархии, согласованного с правящим архиереем Яранской епархии:

1. Передать из собственности Кировской области в собственность               Местной православной религиозной организации Прихода Александро-Невского храма г. Котельнича Яранской епархии для   использования   в соответствии   с  целями  деятельности  религиозной  организации объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Кировская область, г. Котельнич, ул. Речная 23а:

1.1. Здание, общей площадью 73,9 кв. метра, кадастровый номер: 43:43:310748:0049:33:410:002:000004680:0200.

1.2. Здание склада № 7, общей площадью 596 кв. метров, кадастровый номер: 43:43:310748:0049:33:410:002:000004680:0100,0101.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора департамента государственной собственности Кировской области Смертина П.В.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области     Н.Ю. Белых

[image: image1.png]